
 
 
                                    

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА (ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ) 

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СОСЬВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
628145,  ул.Школьная, 3,  п. Сосьва,  
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 

Тюменская область, Российская Федерация 

 ОГРН 1028601580666    ИНН 8613004256 
 КПП861301001  ОКПО 44703665 

 л/с 231.21.007.2 

 
                                          Телефон-факс: (34674) 43292 

Е-mail86sch-sosva@mail.ru  

 
 

 

ПРИКАЗ 

18 сентября  2023 года 

п. Сосьва                                                                                                               № 23-увр 

О формировании  

наставнических пар (групп)  

  

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

действующей в МАОУ «Сосьвинская СОШ», приказываю:  

 

1. Сформировать следующие наставнические пары (учитель – учитель):  

Сандова В.В., учитель начальных классов – Садомина Н.Г, учитель физкультуры 

(молодой педагог) 

Кугина Е.И.., учитель мансийского языка и литературы – Анямова Л.В., 

воспитатель пришкольного интерната(молодой специалист) 

Варсакова Е.В., воспитатель пришкольного интерната - Артеев А.М., воспитатель 

пришкольного интерната (вновь прибывший) 

2. Куратору наставнических пар  Краевой С.В.:  

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов.  

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

Директор школы                                                                  Слепцова Н.А. 

 

С приказом №       от 18 сентября 2023 года «О формировании наставнических пар 

(групп) ознакомлены 

Сандова В.В 

Садомина Н.Г. 

Кугина Е.И. 

Анямова Л.А. 

Варсакова Е.В.  

 

mailto:86sch-sosva@mail.ru

		2023-11-29T11:34:32+0500
	Слепцова Наталья Александровна
	Я утвердил этот документ




